
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 1337

OBWIESZCZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej w sprawie limitów miejsc  
na kierunki studiów dla kandydatów na żołnierzy zawodowych w poszczególnych uczelniach wojskowych

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie limitów miejsc na kierunki studiów dla kandyda-
tów na żołnierzy zawodowych w poszczególnych uczelniach wojskowych (Dz. U. poz. 315), z uwzględnieniem zmiany 
wprowadzonej  rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej  z  dnia  10  kwietnia  2017  r.  zmieniającym  rozporządzenie 
w sprawie  limitów miejsc na kierunki studiów dla kandydatów na żołnierzy zawodowych w poszczególnych uczelniach 
wojskowych (Dz. U. poz. 795).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 rozporządzenia 
Ministra Obrony Narodowej z dnia 10 kwietnia 2017 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie limitów miejsc na kierun-
ki studiów dla kandydatów na żołnierzy zawodowych w poszczególnych uczelniach wojskowych (Dz. U. poz. 795), który 
stanowi:

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”.

Minister Obrony Narodowej: wz. T. Zdzikot



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 1337

 

Załącznik do obwieszczenia Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 28 czerwca 2018 r. (poz. 1337)

ROzpORządzeNie
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie limitów miejsc na kierunki studiów dla kandydatów na żołnierzy zawodowych  
w poszczególnych uczelniach wojskowych

Na podstawie art. 8 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Limity miejsc na kierunki studiów dla kandydatów na żołnierzy zawodowych w poszczególnych uczelniach woj-
skowych w roku akademickim 2017/2018 są określone w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia2).

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2201 oraz z 2018 r. poz. 138, 398, 650, 
730, 912, 1000 i 1115.

2)  Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 21 lutego 2017 r.



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 1337

 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 O
br
on
y 
N
ar
od
ow

ej
 

z 
dn
ia
 1
4 
lu
te
go
 2
01
7 
r.3

)

3)
   

W
 b
rz
m
ie
ni
u 
us
ta
lo
ny
m
 p
rz
ez
 §
 1
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M

in
is
tra
 O
br
on
y 
N
ar
od
ow

ej
 z
 d
ni
a 
10
 k
w
ie
tn
ia
 2
01
7 
r. 
zm

ie
ni
aj
ąc
eg
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ie
 w
 sp

ra
w
ie
 li
m
itó
w
 m
ie
js
c 
na
 k
ie
ru
nk
i s
tu
di
ów

 d
la
 k
an
dy

-
da
tó
w
 n
a 
żo
łn
ie
rz
y 
za
w
od
ow

yc
h 
w
 p
os
zc
ze
gó
ln
yc
h 
uc
ze
ln
ia
ch
 w
oj
sk
ow

yc
h 
(D
z.
 U
. p
oz
. 7
95
), 
kt
ór
e 
w
es
zł
o 
w
 ż
yc
ie
 z
 d
ni
em

 2
0 
kw

ie
tn
ia
 2
01
7 
r.

K
IE

R
U

N
EK

 S
TU

D
IÓ

W
 

Li
m

ity
 m

ie
js

c 
w

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

uc
ze

ln
ia

ch
 w

oj
sk

ow
yc

h 

W
oj

sk
ow

a 
A

ka
de

m
ia

 
Te

ch
ni

cz
na

 im
. J

ar
os

ła
w

a 
D

ąb
ro

w
sk

ie
go

 
w

 W
ar

sz
aw

ie
 

A
ka

de
m

ia
 

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j 

im
. B

oh
at

er
ów

 
W

es
te

rp
la

tte
 w

 G
dy

ni
 

W
yż

sz
a 

Sz
ko

ła
 O

fic
er

sk
a 

W
oj

sk
 L

ąd
ow

yc
h 

 
im

. g
en

. T
ad

eu
sz

a 
K

oś
ci

us
zk

i  
w

e 
W

ro
cł

aw
iu

 

W
yż

sz
a 

Sz
ko

ła
 O

fic
er

sk
a 

Si
ł P

ow
ie

trz
ny

ch
 

w
 D

ęb
lin

ie
 

bu
do

w
ni

ct
w

o 
27

 
 

 
 

ch
em

ia
 

17
 

 
 

 

el
ek

tro
ni

ka
 i 

te
le

ko
m

un
ik

ac
ja

 
20

1 
 

 
 

ge
od

ez
ja

 i 
ka

rto
gr

af
ia

 
40

 
 

 
 

in
fo

rm
at

yk
a 

90
 

20
 

 
 

in
ży

ni
er

ia
 b

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

a 
 

 
60

 
 

kr
yp

to
lo

gi
a 

i c
yb

er
be

zp
ie

cz
eń

st
w

o 
55

 
 

 
 

lo
gi

st
yk

a 
35

 
 

 
13

 

lo
tn

ic
tw

o 
i k

os
m

on
au

ty
ka

 
50

 
 

 
87

 

m
ec

ha
ni

ka
 i 

bu
do

w
a 

m
as

zy
n 

18
 

20
 

 
 

m
ec

ha
tro

ni
ka

 
77

 
20

 
 

 

na
w

ig
ac

ja
 

 
28

 
 

22
 

sy
st

em
y 

in
fo

rm
ac

yj
ne

 w
 b

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

ie
 

 
12

 
 

 

do
w

od
ze

ni
e 

(z
ar

zą
dz

an
ie

) 
 

 
27

3 
 

O
G

Ó
Ł

EM
 

61
0 

10
0 

33
3 

12
2 

11
65

 

 




